
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS STUDIJŲ PROGRAMOS NAUJOS STUDIJŲ FORMOS 

TVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-18 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2016 m. 

lapkričio 17 d. nutarimą Nr. 45JG-3,  

n u t a r i a tvirtinti technologijos mokslų studijų srities jūrų transporto inžinerijos studijų 

krypties pirmosios pakopos vykdomos Laivo inžinerijos (kodas 612H51001) studijų programos 

210 kreditų apimties ištęstinę studijų formą (5 metų trukmės).  

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 

 


